
32 – São Paulo, 61  (20) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo terça-feira, 2 de fevereiro de 2016

DTSA - CARTÓRIO - RUA CONSELHEIRO 
CARRÃO, 192 – 4º ANDAR – BELA VISTA – FONE/
FAX: 3149-3813.

DESPACHO DO CORREGEDOR
INTIMAÇÃO DE SERVIDOR(ES)
Fica (m) INTIMADO(S)  o ( s )  se rv idor (es )  aba ixo 

relacionado(s) para prestar(em) depoimento na Corregedoria 
Geral da GCM, no endereço supra, na(s) data(s) e horário(s) 
abaixo indicado(s), SOB PENA DE SUSPENSÃO DE SEUS 
VENCIMENTOS, nos termos do art. 230 da Lei 8.989/79 e do 
art. 45 e seu parágrafo único, da Lei 13.530/03:

DIA 03/02/2016
696.429.0 Cristiane Correia da Silva – IR-DAM - Carmo/

GCM, PA 2015-0.205.993-9, 1ªCPP/DTSA, 4º andar às 09h00.
DIA 04/02/2016
756.634.4 Adriana Teixeira de Oliveira – IR-VM/GCM, 

PA 2015-0.248.402-8, 3ªCPP/DTSA, 4º andar às 10h00.
708.864.7 Edimar Aristides da Silva – IR-CP/GCM, PA 

2015-0.248.402-8, 3ªCPP/DTSA, 4º andar às 11h00.
651.690.4 Edson Gonçalves Mendes – Divisão de Dis-

ciplina/GCM, PA 2015-0.248.402-8, 3ªCPP/DTSA, 4º andar às 
14h00.

DIA 15/02/2016
646.897.7 Agnaldo Florêncio da Silva – IR-PE/GCM, PA 

2015-0.205.993-9, 1ªCPP/DTSA, 4º andar às 12h00.
DIA 25/02/2016
772.695.3 Juliano Gonçalves da Silva – IR-PE/GCM, PA 

2015-0.061.191-0, 2ªCPP/DTSA, 4º andar às 14h00.
OBSERVAÇÕES: A Unidade de lotação do servidor intima-

do deverá atentar para o disposto no art. 44, parágrafo único 
da Lei 13.530/03, bem como para o contido a Portaria 237/89 
- PREF. GAB (DOM 13/06/89), informando a Corregedoria Geral 
da GCM, de imediato, a respeito das providências adotadas.

 GUARDA CIVIL METROPOLITANA
 ELOGIOS
O Comandante Geral em exercício da Guarda Civil Metro-

politana, Inspetor de Divisão Vanderlei Bento Barbosa, torna 
público os elogios aos profissionais da Guarda Civil Metropo-
litana que se destacaram em suas atribuições, pela eficiência e 
profissionalismo demonstrados, conforme segue:

PORTARIA 007/IR-MB/2016 de 22 de janeiro de 2016.
Ref. Nota de Elogio 001/IR-MB/2016 – TID 14593511
Roubo – recuperação de carga – prisão em flagrante
Classe Distinta JOSÉ REINALDO FIDELIS MOREIRA – RF. 

623.715.1 e Classe Especial CELSIO DE BRITO WANDERLEY – 
RF. 680.032.7, integrantes da Inspetoria Regional de M’Moi 
Mirim.

PORTARIA 006/IR-CP/2016 de 26 de janeiro de 2016.
Ref. Nota de Elogio 006/IR-CP/2016 – TID 14601076
Furto qualificado – prisão em flagrante
Classes Especiais JOÃO GONÇALVES DE ARAUJO – RF. 

741.272.0, CLAYTON A. GEACOMINI – RF. 740.728.9 e GCMF 1ª 
Classe IARA MARIA DOS SANTOS – RF. 732.593.2, integrantes 
da Inspetoria Regional Consolação Pacaembu.

PORTARIA 007/IR-CP/2016 de 26 de janeiro de 2016.
Ref. Nota de Elogio 007/IR-CP/2016 – TID 14601088
Captura de procurado
Classe Especial ANTONIO MARCOS S. BORGES – RF. 

733.973.9, GCM 1ª Classe GILMAR ABILIO DOS SANTOS – RF. 
771.580.3 e GCM3ª Classe ERIK DOS SANTOS – RF. 815.479.1, 
integrantes da Inspetoria Regional Consolação Pacaembu.

PORTARIA 008/IR-CP/2016 de 26 de janeiro de 2016.
Ref. Nota de Elogio 008/IR-CP/2016 – TID 14601094
Furto qualificado – prisão em flagrante
Classes Especiais EDSON MIKALKENAS – RF. 734.355.8 e 

MARCIO FERREIRA ARAUJO – RF. 740.585.5, integrantes da 
Inspetoria Regional Consolação Pacaembu.

PORTARIA 007/IR-IQ/2016 de 26 de janeiro de 2016.
Ref. Nota de Elogio 002/IR-CP/2016 – TID 14600831
Furto qualificado – prisão em flagrante
Classe Distinta IVAN FERREIRA DA SILVA – RF. 653.084.2 e 

Classe Especial MARCOS LEITE MOLINA – RF. 709.799.9, inte-
grantes da Inspetoria Regional de Itaquera.

CONDECORAÇÕES
O Comandante Geral da Guarda Civil Metropolitana em 

exercício, Inspetor de Divisão Vanderlei Bento Barbosa, torna 
público as homenagens atribuídas aos profissionais da GCM.

CORAL DA GUARDA CIVIL METROPOLITANA
BANDA DA GUARDA CIVIL METROPOLITANA
COMANDO DA GUARDA CIVIL METROPOLITANA
Voto de Júbilo e Congratulações pela Câmara Municipal 

de São Paulo.

COMANDO OPERACIONAL NORTE
Aplicação Direta de Penalidade nos termos do artigo 

100 e seguintes, das penas previstas nos incisos I, II e III, 
do artigo 20, e os recursos previstos nos incisos I e II do 
artigo 141, extinção prevista no artigo 92 todos da Lei 
13.530/03 e suas alterações, conforme seguem: 

RECONSIDERAÇÃO DE ATO
Inspetor José Antonio Salim – R.F. 551.477.1 - Pedido 

de Reconsideração de Ato Punitivo – Tid nº 13864068
O Comandante Regional Julio César Figueiredo, lotado na 

Inspetoria Regional da Vila Maria/ Vila Guilherme/ Canil, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve:

À vista dos elementos constantes às fls. 21 a 25, conheço 
do pedido de Reconsideração de Ato feito pelo Inspetor José 
Antonio Salim – R.F. 551477.1, por ser tempestivo e no mérito 
DOU PROVIMENTO PARCIAL, alterando a pena de 02 dias 
de SUSPENSÃO para REPREENSÃO, ante a existência de argu-
mentos, fatos ou elementos capazes de modificar a decisão 
proferida no MD nº 0024/IRMG-CANIL/2015 – Portaria nº 023/
IRMG-CANIL/2015, publicada em D.O.C de 15/09/2015.

Classe Especial Gilberto Eduardo de Souza – R.F. 
625.082.3 - Pedido de Reconsideração de Ato Punitivo – 
Tid nº 14513516

O Comandante Regional Julio César Figueiredo, lotado na 
Inspetoria Regional da Vila Maria/ Vila Guilherme/ Canil, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve:

À vista dos elementos constantes à fls. 11, conheço do 
pedido de Reconsideração de Ato feito pelo Classe Especial 
Gilberto Eduardo de Souza – R.F. 625.082.3, por ser tempestivo 
e no mérito DOU PROVIMENTO PARCIAL, alterando a pena de 
01 dia de SUSPENSÃO para ADVERTENCIA, ante a existência de 
argumentos, fatos ou elementos capazes de modificar a decisão 
proferida no MD nº 0026/IRMG-CANIL/2015 – Portaria nº 033/
IRMG-CANIL/2015, publicada em D.O.C de 07/01/2016.

GCM 1ª Classe Jose Carlos Freire dos Santos Martins 
– R.F. 752.742.0 - Pedido de Reconsideração de Ato Puni-
tivo – Tid nº 14513524

O Comandante Regional Julio César Figueiredo, lotado na 
Inspetoria Regional da Vila Maria/ Vila Guilherme/ Canil, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve:

À vista dos elementos constantes às fls. 11 e 12, conheço 
do pedido de Reconsideração de Ato feito pelo GCM 1ª Classe 
Jose Carlos Freire dos Santos Martins – R.F. 752.742.0, por ser 
tempestivo e no mérito DOU PROVIMENTO PARCIAL, alteran-
do a pena de 01 dia de SUSPENSÃO para ADVERTENCIA, ante 
a existência de argumentos, fatos ou elementos capazes de 
modificar a decisão proferida no MD nº 0027/IRMG-CANIL/2015 
– Portaria nº 034/IRMG-CANIL/2015, publicada em D.O.C de 
16/01/2016.

 SERVIDORES

 GOVERNO MUNICIPAL
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS
DEFIRO o pagamento de férias dos servidores abaixo, nos 

termos da a Orientação Normativa nº 002/94 - SMA, republi-
cada com texto final em DOC de 01/07/06 e alterada pelas ON. 
nº 003/SMG.G/08 e ON. nº 001/13-SEMPLA, acrescidos de 1/3.

755.795.7/3 – LUCIANA DE LIMA NOGUEIRA, processo 
2015-0.342.331-6, relativas aos exercícios de 2015 (10 DIAS) 
e 2008 (20 DIAS).

588.549.3/2 – JOSÉ CARLOS DA HORA LAGO, processo 
2016-0.011.319-9, relativa aos exercícios de 2008 (15 DIAS) e 
2016 (30 DIAS).

626.407.7/1 – CARLOS ALBERTO XAVIER DE AZEVEDO, 
processo 2016-0.011.311-3, relativa aos exercícios de 2016 
(30 DIAS).

500.307.5/5 – FRANCESLY SAWAIA CERULLI, processo 
2016-0.011.313-0, relativa aos exercícios de 2016 (30 DIAS).

APOSENTADORIA
DEFERIDA, da servidora abaixo:
Nos termos do Artigo 3°da Emenda Constitucional 47/05.
314.474.7/2 - GALIANA PEREIRA OLIVEIRA, proc. 2016-

0.016.724-8, Título nº 006/2016-SGM, AGENTE DE APOIO - NII- 
REFERENCIA 5 CAT B10, Efetivo,SGM.

OBSERVAÇÃO:
1. A aposentada acima relacionada deverá comparecer, a 

partir de 3º dia útil após esta publicação, em sua Unidade de 
Recursos Humanos, para esclarecimentos referentes ao PIS/
PASEP, com os seguintes documentos: RG, demonstrativo de 
pagamento, cópia do DOC com a publicação da aposentadoria.

 RELAÇÕES GOVERNAMENTAIS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS
DEFIRO o pagamento de férias do servidor abaixo, nos ter-

mos da a Orientação Normativa nº 002/94 - SMA, republicada 
com texto final em DOC de 01/07/06 e alterada pelas ON. nº 
003/SMG.G/08 e ON. nº 001/13-SEMPLA, acrescidos de 1/3.

557.861.2/2 – MARIA DE FATIMA FERMINO SILVA, proces-
so 2016-0.011.317-2, relativas ao exercício de 2016 (30 dias), 
2015 (30 dias) e 2014 (15 dias).

 SEGURANÇA URBANA
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 DESPACHO DO SECRETÁRIO
BENEDITO MARIANO, Secretário Municipal de Segurança 

Urbana, no uso das atribuições que são conferidas por Lei, 
RESOLVE:

DEFIRO a permanência da Gratificação de Comando, nos 
termos do art. 5º da Lei 15.365, de 25 de março de 2011, na 
redação conferida pelo art. 57 da Lei 16.239, de 19 de julho 
de 2015, regulamentado pelo Decreto 52.398, de 07 de junho 
de 2011 e alterações posteriores, regulamentado pelo Decreto 
52.398/2011, aos servidores abaixo relacionados e na base 
indicada, cadastro para folha de pagamento FEVEREIRO/2016.
RF NOME SIMBOLO A PARTIR
572.544.5/2 Gilson Guimarães dos Santos FGC02 22/10/2015

DESPACHO DO CHEFE DE GABINETE
INDENIZAÇÃO
DEFIRO o pagamento de férias dos servidores abaixo, nos 

termos da Orientação Normativa 002/1994-SMA, com as altera-
ções do Despacho Normativo 002/2006-SMG-G e da Orientação 
Normativa 001/2006-SMG-G:

741.339.4/1 HENRIQUE DIAS, processo 2016-0.015.075-
2 DEFIRO o pagamento das férias relativas ao exercício de 
2015 (30 dias), acrescidos de 1/3.

INDEFIRO o pagamento das férias relativas ao exercício de 
2014, por não atender ao item 03 da referida Orientação.

Em face do débito apurado em fls.09, proceda-se à devida 
regularização.

815.895.9/1 JOCIMAR BORIS, processo 2016-0.015.079-
5 DEFIRO o pagamento das férias relativas ao exercício de 
2016 (30 dias), acrescidos de 1/3.

 CENTRO DE FORMAÇÃO EM SEGURANÇA 
URBANA

 DESPACHO DO DIRETOR DE FORMAÇÃO 
PROFISSIONAL DO CENTRO DE FORMAÇÃO EM 
SEGURANÇA URBANA

O Inspetor de Divisão Aldo Fernandes Emegildio, respon-
dendo pelo expediente da Diretoria de Formação Profissional, 
pertencente à Secretaria Municipal de Segurança Urbana, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e a luz da 
legislação em vigor (Lei 16.239, de 19 Julho de 2015) que 
dispõe sobre a criação do Quadro Técnico dos Profissionais da 
Guarda Civil Metropolitana, referenda para todos os efeitos 
legais para fins de Estágio de Qualificação Profissional, a carga 
horária do curso “Curso de Primeiro Socorros”, com área de 
formação continuada em Saúde, realizado no período de 14/07 
a 08/08/2015, promovido pela WR Educacional, que teve a par-
ticipação da servidora Classe Especial Alessandra Aparecida 
dos Santos – RF 685.782.500.

 CORREGEDORIA GERAL DA GUARDA 
CIVIL METROPOLITANA

 CGGCM – GABINETE - RUA CONSELHEIRO 
CARRÃO, 192 – BELA VISTA/SP – TELEFONE 
3149-3801

DESPACHOS DO CORREGEDOR
INSTAURAÇÃO DE SINDICÂNCIA ADMINISTRATIVA
2016-0.022.626-0 – Corregedoria Geral da Guarda Civil 

Metropolitana
Instauração de Sindicância.
A vista do que consta neste administrativo, e ainda, a 

competência a mim conferida pela portaria 012/SMSU/13 de 
24/01/2013, DETERMINO, a instauração de SINDICÂNCIA, 
para a escorreita apuração dos fatos e autoria, nos termos do 
artigo 94 e seguintes da Lei 13.530/03.

DTPAD – CARTÓRIO - RUA CONSELHEIRO 
CARRÃO, 192 – 5. º ANDAR – BELA VISTA - TEL. 
3149-3817.

DESPACHOS DO CORREGEDOR 
EXTRAÇÃO DE CÓPIAS REPROGRÁFICAS
2015-0.047.749-0 JOVANI OLIVEIRA LIMA RF. 

649.715.2
AUTORIZO, o pedido de extração de cópias reprográ-

ficas conforme solicitado, nos termos do artigo 168, da Lei 
13.530/03. (2° CPP/PAD).

IRAUNA, R - 093289 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
ISABEL, R PRSA - 096911 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
ITU, R CD DE - 096474 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
JACIRA, R - 097845 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
JACUCAIM, R - 098051 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
JAMARIS, AV - 098809 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
JESUINO MACIEL, R DR - 100765 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
JOAO CASTALDI, AV - 221767 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
JOAQUIM GUARANI, R - 105619 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
JOEL JORGE DE MELO, R - 106321 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
JORGE TIBIRICA, R - 107085 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
JOSE CANDIDO DE SOUZA, R DR - 108340 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
JOSE, R S - 353698 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
LUIZ BRANDAO, R - 643114 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
MARIA DE LOURDES, R - 132128 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
MARIA NOSCHESE, R - 133108 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
MAURICIO F. KLABIN, R - 137430 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
MICHIGAN, R - 138789 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
MOEMA, AV - 140864 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
NAPOLEAO DE BARROS, R - 144070 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
NELSON LIBERO, R DR - 755079 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
NOVE DE JULHO, R - 148067 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
OTAVIO TARQUINIO DE SOUSA, R - 163562 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
PASCAL, R - 124532 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
PASSAROS E FLORES, R - 000850 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
PAZ, R DA - 158062 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
PEDRO DE TOLEDO, R - 159140 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
PEDRO POMPONAZZI, R - 239836 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
PENSILVANIA, R - 160555 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
RITA JOANA DE SOUSA, R - 148164 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
ROBERTO MARINHO, AV JORN - 319198 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
ROQUE PETRONI JUNIOR, AV - 215147 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
ROSENDO, R CAP - 174670 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
RUBEM BERTA, AV - 174785 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
SALOMAO KARLIK, R - 189251 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
SEBASTIAO, R S - 179094 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
SOUSA RAMOS, R - 184756 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
TIRSO MARTINS, R DR - 189073 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
TREZE DE MAIO, LG - 191523 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
VERGUEIRO, R - 195839 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
VIEIRA DE MORAIS, R - 196924 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
ADRIANO LARGURA, PC DR - 477303 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
AIMBERE, R - 003964 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
ALICE GARCIA VEGA, R - 007510 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
AMANIUTUBA, R - 644978 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
AMARO DOMINGUES, R - 010189 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
AMELIOPOLIS, R - 010669 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
AMIGOS DO O, PC - 475025 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
ANGELICA, AV - 013560 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
ANTONIO MACIEL TEIXEIRA, R - 660884 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
APIACAS, R - 019402 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
APINAJES, R - 019429 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
ARMANDO PENTEADO, R - 022497 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
AUGUSTO DE MIRANDA, R DR - 025275 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
AVARE, R - 026190 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
BAHIA, R - 027227 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
BAIAO PARENTE, R - 030007 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
BALSA, R - 027464 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
BANANAL, R BR DO - 027766 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
BONIFACIO DE ANDRADA, R - 034711 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
BRAGANCA, R - 035556 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
CAETES, R - 038326 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
CARAIBAS, R - 042161 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
CARDOSO DE ALMEIDA, R - 042480 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
CARIJOS, R - 042668 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
CAYOWAA, R - 038768 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
CEARA, R - 046710 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
CHARLES MILLER, PC - 048674 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
CLELIA, R - 050725 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
CORIOLANO, R - 053180 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
COTOXO, R - 054569 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
DIADEMA, R - 058262 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
DIANA, R - 058343 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
DOMINGOS REGATIERI, PC - 447382 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
EDGAR EGIDIO DE SOUSA, R ENG - 061735 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
EDGAR POE, R - 061840 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
ENOQUE BARBOSA MEDRADO, PC PAST - 441260 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
ERMELINDA AMERICANO, R - 065463 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
ESTRELA D OESTE, PC - 209198 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
FAUSTOLO, R - 069221 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
FELIPE DE OLIVEIRA MENDES, R - 663476 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
FLAVIO RANGEL, PC - 443549 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
FRANCO DA ROCHA, R DR - 075825 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
GODOI, R MIN - 080446 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
GONDOLEIRO DO AMOR, TV - 441007 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
GUAICURUS, R - 082678 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
GUALBERTO LIMA, R PDE - 082880 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
HOMEM DE MELO, R DR - 088110 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
ITABAQUARA, R - 094196 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
ITABERABA, AV - 094200 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
ITACOLOMI, R - 094366 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
ITAMBE, R - 095052 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
JOAO PAULO I, AV - 345628 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
JOAO PEREIRA PORTO, R - 603244 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
JOAO RAMALHO, R - 104361 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
JOAO TEIXEIRA ALVARES, R - 737879 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
JOSE DE SA ACCIOLY, R - 073466 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
JOSE MATERNI, R PDE - 211036 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
LEONARDO, R S - 117323 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
LUCIA FILIPPINI, R STA - 120774 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
LUIZA MAHIN, PC - 426512 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
LYCURGO ANTONIO DE SOUZA, R - 069787 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
MACEDO SOARES, AV EMB - 124362 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
MANOEL MARIA TOURINHO, R DR - 128155 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
MANUEL JOSE DE ALMEIDA, R - 055522 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
MARCELINO SIMOES, R - 128996 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
MARINA, AV STA - 134171 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
MARTINELLI, AV COMEN - 136050 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
MATEUS DE LEAO, R - 136794 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
MATO GROSSO, R - 137170 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
MIGUEL HELOU, R - 139220 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
MINERVA, R - 139963 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
MOACIR TRANCOSO, R DR - 140643 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
MONTE ALEGRE, R - 141461 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
OTAVIANO ALVES DE LIMA, AV - 151882 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
PEDRO CORAZZA, PC DR - 418463 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
PEDROSO XAVIER, R - 075221 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
PETRONIO PORTELA, AV MIN - 362840 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
PIAS FILIPPINI, R MTRAS - 161977 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
POMPEIA, AV - 164631 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
RAUL POMPEIA, R - 169030 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
RIBEIRO DE MORAIS, R - 170615 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
RUTH RECK GARCIA, R - 129119 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
SABAO, ES DO - 175544 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
SABAUNA, R - 175617 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
SALDANHA DE OLIVEIRA, R - 758213 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
SARA DE SOUZA, R - 178420 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
SIMAO VELHO, R - 183040 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
SITIANTES, R DOS - 183520 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
SOUSA, R COMEN - 184497 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
SUMARE, AV - 185191 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
TOMAS RAMOS JORDAO, R - 190594 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
TRAIPU, R - 191019 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
TUCUNA, R - 191981 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
UNIVERSIDADE MACKENZIE, PC - 470546 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
VENANCIO AIRES, R - 195359 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
VERGUEIRO, R - 195839 SUBPREFEITURA VILA MARIANA PORTARIA 16/2013- REURBANIZAÇÃO - 
  PROJETO TREZE DE MAIO E ADJACÊNCIAS (TRECHO VILA MARIANA) OPERAÇÃO URBANA
EXISTENTE (VAN), R - 284939 SEHAB - HABI 3 Programa de Urbanização de Favelas - Paraisópolis OUTROS
INDEPENDENCIA, R DA - 290416 SEHAB - HABI 4 Programa de Urbanização de Favelas - Paraisópolis OUTROS
PASQUALE GALLUPI, R - 040100 SEHAB - HABI 5 Programa de Urbanização de Favelas - Paraisópolis OUTROS


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2016-02-02T04:03:26-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




